
ESTADO DO MARANIUO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: littns://w>vw.DctÍrciras.ma.gov.br/

RESULTADO DO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N" 009/2022

O Município de Pedreiras - MA, através da Comissão Permanente de Licitação - CPL, leva ao
conhecimento dos interessados o Resultado do julgamento da habilitação, conforme consta em ata da

sessão do dia 07 de março de 2023, referente ao processo licitatório da Tomada de Preços if
009/2022, destinado à Contratação de Empresa Especializada para Prestação de Serviços de
Recuperação de Estrada Vicinal {Povoado Angical ao Povoado Morada Nova) no Município de
Pedreiras/MA. Após análise dos documentos de habilitação, a Comissão decide HABILITAR as
empresas: E O LESSA EIRELI, CNPJ: 07.221.670/0001-87; RR ASSESSORIA E

EMPREENDIEMNTOS LTDA, CNPJ: 37.382.431/0001-70; J.A.C. SÁ EIRELI, CNPJ:
17.257.344/0001-83; JOSÉ ROSINALDO RIBEIRO SARROS LTDA, CNPJ: 08.866.317/0001-17;
LM ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 27.351.940/0001-81; CONSTRUTORA ZEITA LTDA, CNPJ;

II.119.545/0001-38; PHOENÍX EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ:

31.457.905/0001-19; AR CONSTRUIR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS, CNPJ: 20.000.230/0001-
68; CONSTRUTORA E LOTEAMENTO SÃO JOSÉ LTDA, CNPJ: 13.269.099/0001-73; COTRAL
CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES DO MARANHÃO LTDA, CNPJ: 63.420.590/0001-21; AD &
JM E PRODUTOS LTDA, CNPJ: 36.865.799/0001-26; GEIVISON BARBOSA DOS SANTOS

LTDA, CNPJ: 43.722.532/0001-45; MULT SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ:
10.953.540/0001-43; CASTELO BRANCO EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ:

38.282.738/0001-61; F O S EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ: 11.453.310/0001-88; ATHIE

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 21.189.155/0001-98; S C CONSTRUÇÕES LTDA,
CNPJ: 10.676.296/0001-19; DAVI MENDONÇA NUNES, CNPJ: 37.118.550/0001-10 e

INABILITAR as empresas: SANTOS ROCHA SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ: 26.267.022/0001-

06; JR CONSTRUTORA EIRELI, CNPJ: 12.505.371/0001-04; J. C. O. DE CARVALHO LTDA -

EPP, CNPJ: 19.815.556/0001-64; JCF SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 32.919.582/0001-09;

BARTOLOMEU DE SOUSA - EPP, CNPJ: 19.988.502/0001-09; E C L CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI - EPP, CNPJ n° 26.825.253/0001-98. Fica concedido o prazo de 05 (cinco) dias

úteis para a apresentação de recurso administrativo, conforme subitem 8.1.1, alínea (a) do edital e
Art. 109, inciso I, alínea (a) da Lei 8.666/1993.

Pcdretras/MA. em 09 de marco de 2023.

ttayfier uá Assuni^o Neres
Presidente da CPL

Portaria n" 003/2023-GP

Avenida Rio Branco, n" 111, CEP: 65.725-000, Centro - Pcüreirus/MA

£-niail: cpI@pedreiras.ma.gov.br
Página 1 de 1


